



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

ul. Dworcowa 39
68-100 Żagań
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 22 marca 2019 r.

ZP.272.4.2019

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki”

Informujemy, że wpłynęło do Zamawiającego pytania o niżej wymienionej treści, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczacie Państwo dostawę koparko-ładowarki z silnikiem o mocy min. 70kW (95KM)?

ODPOWIEDŹ nr 1

Zamawiający nie dopuszcza dostawy koparko-ładowarki z silnikiem o mocy min 70kw (95KM).

Pytanie nr 2

Czy dopuszczacie Państwo dostawę maszyny z silnikiem nie większym niż 4,4l?

ODPOWIEDŹ nr 2

Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny z silnikiem nie większym niż 4,4l.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczacie Państwo dostawę maszyny, której głębokość kopania wynosi min. 5274 mm?

ODPOWIEDŹ nr 2

Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny, której głębokość kopania wynosi min. 5274 mm.

Z up. STAROSTY
Anna Michalczuk
Wicestarosta